证券代码：000415                证券简称：汇通集团                公告编号：2007-050

新疆汇通（集团）股份有限公司澄清公告
  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    重要提示

    1、市场传闻内容：本公司持有金风科技股份有限公司股份。

2、是否存在上述传闻：无上述传闻。

一、传闻简述

    近期，证券市场流传本公司持有金风科技股份有限公司股份的传

闻，称本公司持有金风科技股份有限公司的股份，随着其上市，将会

给公司带来巨大的投资收益等等。

    二、澄清声明

    首先，本公司不持有金风科技股份有限公司的股份。

    其次，本公司与金风科技股份有限公司为合作关系。公司于 2007

年 6 月 11 日召开的董事会临时会议审议全票通过了《关于投资组建

新疆汇通风电设备股份有限公司的议案》，公司与公司九名员工共同

出资组建新疆汇通风电设备股份有限公司，注册资金 1250 万元。该

公司主要为金风科技股份有限公司配套生产风电机组中的金属结构

部件，主要产品包括风电发动机中的转子、锭子及塔架等。目前该公

司正在前期筹建中，尚未产生收益。

    三、郑重提醒

    公司发布的信息以在指定的信息披露媒体《证券时报》、《上海证

券报》及深交所网站（www.cninfo.com.cn）刊登的公告为准，请广

大投资者关注本公司公告，切勿轻信传闻，注意投资风险。

    特此公告

                        新疆汇通（集团）股份有限公司董事会

                                2007 年 12 月 14 日